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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,00 m2,

Ofriniou

Cena 89 000 €

Prezentujemy Państwu inwestycje deweloperską, która zostanie oddana do użytku w grudniu 2023 r. Deweloper z
doświadczeniem, prowadzi kilka inwestycji nad greckim wybrzeżem. 
Wysoka jakość materiałów oraz wykończenia, do wyboru marmur lub granit, kolory płytek oraz ścian. W
przyszłym roku podwyżka cen o 30%! Sprzedanych ponad 20 mieszkań.

Mieszkania są w pełni wykończone, z zabudową kuchenną, pełną łazienką, można dokupić pakiet mebli.

Apartament posiada oddzielną sypialnię na piętrze i salon z kominkiem, garderobę, którą można przerobić na
drugą łązienkę, dwa duże tarasy z widokiem na morze - idealny dla rodzin lub par na relaksujący wypoczynek o
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każdej porze roku. Obszar jest preferowany przez tych, którzy kochają bezpłatne plaże, jazdę na rowerze,
wędkarstwo lub kajakarstwo.

Deweloper oferuje dofinansowanie paneli słonecznych - 60% całkowitej kwoty.

Lokalizacja:
Do plaży jest tylko ok. 150m. Spacerowa odległość do wszystkiego czego potrzebujesz: sklepy, restauracje, bary,
kawiarnie otwarte cały rok.

Do najbliższego lotniska jest 1h drogi samochodem, do lotniska w Salonikach 1h:20 min. 
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Symbol 233/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Województwo Macedonia-Tracja Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 89 000, 00 € Kraj Grecja

Powierzchnia całkowita 58, 00 m² Miejscowość Ofriniou

Powierzchnia użytkowa 48, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 2008 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba sypialni 1 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Alarm TAK Osiedle zamknięte TAK

Parking strzeżony TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Najbliższa linia brzegowa 150m
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


